لبنی رضوی و یا به تارنمای https://tender.epf.ir قسمت معاملات )مناقصه و مزایده( مراجعه و پاکات پیشنهادی خود را 
مطابق با شرایط ذیل به آدرس مذکور به کد پستی شماره 9167118122 حداکثر تا تاریخ 1404/09/10 ارسال و تحویل نمایند. 

شرایط و مدارک مورد نیاز شرکت در مناقصه: 
پاکت الف( : واریز مبلغ 15.000.000.000)پانزده میلیارد(ریال به شماره حساب 3422222311 بانك ملت شعبه آستان قدس  
به نام شركت صنایع دامپروری و لبنی رضوی)جهت دریافت شناسه پرداخت با واحد امور مالی -داخلی 265 تماس حاصل 
فرمایید( و یا بصورت چك بین بانكی، یا ضمانت نامه بانكی معتبر بدون قید و شرط )حداقل سه ماهه(  بابت وجه الضمان